
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO 

IL COMMISSARIO 

Avv. Diego Poggio 

(nominato con D.G.R.n.20 - 777 del 20 Dicembre 2019) 

L’anno 2020, il giorno 14 del mese di Maggio, presso l’Azienda Sanitaria 
Locale BI con sede legale in Ponderano (BI) – Via dei Ponderanesi n. 2 

 

      

 

 

ha assunto la seguente deliberazione: 

   

  

DELIBERAZIONE n. 205 del 14/05/2020  

 
 

OGGETTO: REGOLAMENTO FREQUENZA VOLONTARI/OSSERVATORI 
PRESSO LE STRUTTURE DELL'ASL BI DI BIELLA - AGGIORNAMENTO. 

 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 1/5 - 14/05/2020 15:07:15 - Data Delibera 14/05/2020 - Numero Delibera 205



 
 
 
 
 
 
 
 

Deliberazione n. 205 del 14/05/2020 

 
 
 

Pag. 1 di 2 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

  

 

OGGETTO: REGOLAMENTO FREQUENZA VOLONTARI/OSSERVATORI PRESSO LE 
STRUTTURE DELL'ASL BI DI BIELLA - AGGIORNAMENTO. 

IL COMMISSARIO 

Su proposta n. 207 della SS AFFARI GENERALI, LEGALI E ISTITUZIONALI; 

PREMESSO: 

- che con deliberazione n. 361 del 28.6.2005 veniva approvato apposito Regolamento 
modificato e integrato in ultimo con deliberazione n. 193 del 23.5.2018, disciplinante le 
attività da espletarsi a titolo gratuito all’interno delle Strutture aziendali da parte di soggetti 
che rivolgono domanda di frequenza volontaria presso le Strutture aziendali; 

- che risulta opportuno e necessario rivedere periodicamente il testo del Regolamento alla 
luce delle necessità emerse durante il periodo di vigenza; 

- che tale Regolamento non riguarda le forme di frequenza obbligatoria oggetto di specifiche 
convenzioni stipulate con le diverse Scuole e Università per i diversi gradi di formazione e/o 
specializzazione; 

- che i rischi derivanti dalla frequenza sono previsti all’art. 3 del Regolamento allegato in parte 
integrante al presente provvedimento; 

PRESO ATTO dei pareri conformi del Direttore Amministrativo, Dott.ssa Carla BECCHI e del 
Direttore Sanitario, Dr. Francesco D’ALOIA, ai sensi del D.Lg.vo n. 502/1992 e successive 
modificazioni ed integrazioni; 

D E L I B E R A:  

1) di approvare, per quanto sopra esposto e qui da intendersi integralmente richiamato, 
l’allegato Regolamento che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento, aggiornato e integrato sulla base delle necessità aziendali e di darne ampia 
diffusione mediante pubblicazione nella Sezione “Amministrazione Trasparente” del sito 
istituzionale di ASL BI; 

2) di dare atto che il presente Regolamento verrà periodicamente revisionato sulla base delle 
necessità che potranno emergere; 

3) di dare mandato alla Struttura Affari Generali, Legali e Istituzionali di provvedere agli 
adempimenti consequenziali e di trasmettere il presente atto alle Strutture Direzione 
Sanitaria di Presidio, Direzione delle Professioni Sanitarie e Amministrazione e Controllo. 

 

 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 2/5 - 14/05/2020 15:07:15 - Data Delibera 14/05/2020 - Numero Delibera 205



 
 
 
 
 
 
 
 

Deliberazione n. 205 del 14/05/2020 

 
 
 

Pag. 2 di 2 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 Con parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

Altresì 

D E L I B E R A: 

di autorizzare e dichiarare l'immediata esecutività della presente deliberazione, prevista dall'art. 
3 della L.R. n. 31 del 30.6.1992, sussistendo la condizione di cui all'art. 134 del Decreto 
Legislativo n. 267 del 18.8.2000. 

 

LC/AS/cf

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 3/5 - 14/05/2020 15:07:15 - Data Delibera 14/05/2020 - Numero Delibera 205



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO 

 

DELIBERAZIONE N. 205 del 14/05/2020  

 

 

 

 

Per approvazione 

IL COMMISSARIO 

      

Avv. Diego Poggio 

 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 4/5 - 14/05/2020 15:07:15 - Data Delibera 14/05/2020 - Numero Delibera 205



Siav S.p.A - Contrassegno Elettronico

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

F36HC-5256
URL

IDENTIFICATIVO

Data Delibera 14/05/2020
Data Esecutività 14/05/2020
Oggetto REGOLAMENTO FREQUENZA VOLONTARI/OSSERVATORI PRESSO LE STRUTTURE DELL'ASL BI DI BIELLA -
AGGIORNAMENTO.
Numero Delibera 205

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

5Hq3APASSWORD

Senza scadenzaDATA SCADENZA

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC DF2CC7F64A6758C2AEDB428641B7AB5F4EB31BA466CD7EFB5DAF732DC2A58ECF

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato p7m: POGGIO DIEGO

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 5/5 - 14/05/2020 15:07:15 - Data Delibera 14/05/2020 - Numero Delibera 205


